
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(D.C.A. n. 1 del 08/01/2021)

DELIBERA N. 974/2021 del 23/08/2021

   CODICE UNICO: 13009

Area: Gestione e sviluppo risorse umane e formazione

Struttura Proponente: Gestione e sviluppo risorse umane e formazione

Oggetto: INDIZIONE AVVISO INTERNO PER L'ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO DI SOSTITUZIONE
DIRETTORE S.O.C. UROLOGIA

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Il Dirigente Dott.ssa Laura Fondacaro

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Il Dirigente Dott.ssa Laura Fondacaro

(Delibera di nomina sostituto n.800 del
13/07/2021)

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella

Il Direttore Sanitario
Dott. Nicola Pelle



Pagina 2 di 2

CONSIDERATO  che  con  deliberazione  n°  440/2021  del  20/04/2021,  è  stato  approvato  il  documento  denominato
"Regolamento per il conferimento degli incarichi dirigenziali";

LETTO l'art. 11 di tale regolamento, il quale prevede gli adempimenti necessari nel caso di cessazione dal servizio del
Direttore della Struttura;

DATO ATTO che il Direttore della S.O.C. di Urologia è stato collocato in pensione in data  1 Giugno 2021 e pertanto si
rende necessario procedere nelle more dell'espletamento della relativa procedura selettiva per il conferimento dell'incarico
di Direttore di struttura complessa alla nomina di un sostituto Direttore Responsabile della S.O.C. di riferimento;

Che con nota del 03/08/2021 il Commissario Straordinario dell'azienda ha richiesto l'attivazione della procedura "avviso
interno" per la nomina di Direttore Sostituto della S.O.C. di Urologia ex art. 22 CCNL 2016-2018;

Tanto Premesso 

PROPONE

di procedere ad emettere, nelle more dell'espletamento della procedura selettiva prevista dal D.P.R. 484/1997 per il
conferimento dell'incarico di Direttore di Struttura Complessa avviso interno di  sostituzione ex art. 22 comma 4 del CCNL
2016 - 2018;

Di approvare lo schema dell'avviso interno allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Di pubblicare il presente avviso sul sito web dell'azienda per quindici giorni consecutivi.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Letta e Valutata la summenzionata proposta di delibera, presentata dal Responsabile del Procedimento;
Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento;
Preso Atto di quanto dichiarato dal Responsabile del Procedimento in ordine alla legittimità della presente proposta

DELIBERA

Di far propria la proposta su riportata nei termini indicati.

COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Avv. Francesco Procopio

Il Dirigente responsabile dell'Area Risorse Economico finanziarie,  con la sottoscrizione del presente atto,
attesta che non viene rilevato alcun costo.

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


